PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	НАЧАЛЬНИК  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области



	Об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя МАОУ «СОШ № 11»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2012 № 505-па «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения на территории муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 16.03.2021):

1. Организовать и провести Конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11» (далее - Конкурс).

2. Установить следующие этапы и сроки проведения Конкурса:

прием документов - с 08 апреля 2021 года по 11 мая 2021 года;

конкурсный этап - с 12 мая 2021 года по 21 мая 2021 года.

3. Создать конкурсную комиссию по проведению Конкурса (далее – Конкурсная комиссия) и утвердить следующий состав:
	Сенченков              Кирилл Сергеевич
	-
	заместитель начальника Управления образования (председатель Конкурсной комиссии)

	Перепелкина             Татьяна Леонидовна
	-
	заместитель начальника Управления образования (заместитель председателя Конкурсной комиссии)

	Коржева             Людмила Александровна
	-
	ведущий специалист отдела организационно-аналитической и кадровой работы Управления образования (секретарь Конкурсной комиссии)

	Члены комиссии:

	Бухвостова         Оксана Анатольевна
	-
	начальник отдела организационно-аналитической и кадровой работы Управления образования

	Деснева                Светлана Александровна
	-
	председатель Северодвинской городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Долганова            Светлана Александровна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации МАОУ «СОШ № 11»

	Захарова                        Елена Александровна
	-
	начальник отдела общего и дополнительного образования Управления образования;

	Шевченко              Татьяна Михайловна
	-
	начальник отдела муниципального заказа и материально-технического обеспечения Управления образования

	Шестакова            Людмила Афанасьевна
	-
	главный специалист отдела общего и дополнительного образования Управления образования

4. Конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения на территории муниципального образования «Северодвинск».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления образования

                                   С.Г. Попа
Коржева Людмила Александровна

548090 доб. 223